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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 2011 R F 1.99999 451229 Présent

NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011 L F 1.99999 452236 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve 2011 R F 1.99999 465155 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010 L F 1.99999 452300 Présent

DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 2011 R F 1.99999 431020 Présent

DOUTAZ Lydia EEB Bulle 2011 R F 1.99999 438085 Présent

ELMIGER Chiara VD SEVM Vevey 2011 R F 1.99999 464822 Présent

FELTGEN Anaïs VD CEM Morges 2010 R F 1.99999 380434 Présent

GILARDONI Clarissa TI LUG Lugano 2010 R F 1.99999 400538 Présent

GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht 2010 R F 1.99999 403013 Présent

HOFER Mariel FGL Luzern 2011 R F 1.99999 403464 Présent

KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 2011 L F 1.99999 425190 Présent

KIESERLING Thora BFC Basel 2010 R F 1.99999 390130 Présent

LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2010 R F 1.99999 451403 Présent

MARTY Julia FGL Luzern 2011 R F 1.99999 454582 Présent

MONBARON Chloé VA SES Sion 2010 R F 1.99999 448145 Présent

MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010 R F 1.99999 395130 Présent

NANCHEN Maud VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437956 Présent

OGGIER Kara VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437950 Présent

OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 1.99999 468692 Présent

PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2010 R F 1.99999 454631 Présent

RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 2011 L F 1.99999 425916 Présent

SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 1.99999 445412 Présent

SPAHR Alix VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437952 Présent

VERDA Mila TI LUG Lugano 2011 R F 1.99999 445434 Présent

VETSCH Elena FGL Luzern 2010 R F 1.99999 470763 Présent

VOCAT Eva VA SES Sion 2010 F 1.99999 425342 Présent

  24 Participants (24 présents)
 

UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011 R F 1.99999 464887 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

4 Nations, 28 Participants (28 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

T1. 1 99999 0.0000 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion F Présent

T2. 1 99999 0.0000 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano F Présent

T3. 1 99999 0.0000 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern F Présent

T4. 1 99999 0.0000 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden F Présent

T5. 1 99999 0.0000 SUI DOUTAZ Lydia EEB Bulle F Présent

T6. 1 99999 0.0000 SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey F Présent

T7. 1 99999 0.0000 SUI GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht F Présent

T8. 1 99999 0.0000 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey F Présent

T9. 1 99999 0.0000 SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne F Présent

T10. 1 99999 0.0000 SUI FELTGEN Anaïs VD CEM Morges F Présent

T11. 1 99999 0.0000 SUI KIESERLING Thora BFC Basel F Présent

T12. 1 99999 0.0000 SUI MARTY Julia FGL Luzern F Présent

T13. 1 99999 0.0000 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano F Présent

T14. 1 99999 0.0000 SUI HOFER Mariel FGL Luzern F Présent

T15. 1 99999 0.0000 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich F Présent

T16. 1 99999 0.0000 RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve F Présent

T17. 1 99999 0.0000 SUI SPAHR Alix VA SES Sion F Présent

T18. 1 99999 0.0000 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich F Présent

T19. 1 99999 0.0000 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion F Présent

T20. 1 99999 0.0000 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion F Présent

T21. 1 99999 0.0000 SUI VOCAT Eva VA SES Sion F Présent

T22. 1 99999 0.0000 SUI GILARDONI Clarissa TI LUG Lugano F Présent

T23. 1 99999 0.0000 SUI OGGIER Kara VA SES Sion F Présent

T24. 1 99999 0.0000 SUI ELMIGER Chiara VD SEVM Vevey F Présent

T25. 1 99999 0.0000 SUI VETSCH Elena FGL Luzern F Présent

T26. 1 99999 0.0000 SUI SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne F Présent

T27. 1 99999 0.0000 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds F Présent

T28. 1 99999 0.0000 FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne F Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2023] Circuit National Epée Dames U14
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL
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Formule OFFICIAL

Participants 28 Participants

1 Premier tour
28.01. 09:00

28 Participants
4 Poules 7 Tireur par poule

28 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Élimination directe
28.01. 11:00

Tableau de 32

28 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 32 A T32 28.01. 11:00

Tableau de 32
Finale de 4

Touches: 12
Temps: 2 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2023] Circuit National Epée Dames U14
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Premier tour

Poule 1 09:00 | Piste 9

BAERISWYL Laïla, SUI SESAF Fribourg

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

OMAGBE Kelechi SUI CEB Biel/Bienne 1 3 4 V 2 V 1 2 20 26 0.333 -6 7.
VETSCH Elena SUI FGL Luzern 2 V V 3 0 V V3 4 21 20 0.667 1 2.
TATARINOVA Sacha RUS SEG Geneve 3 V 2 4 V 2 V 3 23 26 0.500 -3 5.
GUERY GALPÉRINE
Apolline

FRA SEVM Vevey 4 2 V V 4 2 4 2 22 27 0.333 -5 6.

LANHER Pénélope SUI SECH Chaux-de-Fonds 5 V V 4 V 2 V 4 26 19 0.667 7 1.
CARTHOBLAZ Erine SUI SES Sion 6 4 3 V V V 4 3 26 21 0.500 5 3.
MONIOUDIS Maria SUI ZFC Zürich 7 V 2 3 V 3 V 3 23 22 0.500 1 4.

Poule 2 09:00 | Piste 10

ROUBATY Sascha, SUI EEB Bulle

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

SPAHR Alix SUI SES Sion 1 4 0 3 V V 2 2 19 25 0.333 -6 5.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 2 V V V V V 3 5 28 19 0.833 9 1.
GLÖCKNER Amélie SUI FGK Küssnacht 3 V 4 4 V V V 4 28 17 0.667 11 2.
OGGIER Kara SUI SES Sion 4 V 2 V V V 4 4 26 20 0.667 6 3.
FELTGEN Anaïs SUI CEM Morges 5 2 1 1 2 V V 2 16 24 0.333 -8 6.
ELMIGER Chiara SUI SEVM Vevey 6 3 3 2 1 3 3 0 15 30 0.000 -15 7.
RAVELLI Elodie SUI LUG Lugano 7 V V 4 V 1 V 4 25 22 0.667 3 4.

Poule 3 09:00 | Piste 11

WAQEF Eshan, AFG FECB Baden

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

DELAFONTAINE Ella SUI SEVM Vevey 1 V 3 1 V 4 2 2 20 27 0.333 -7 6.
ROSKRUT Marharita UKR FGL Luzern 2 3 3 2 V V4 V 3 22 24 0.500 -2 4.
KIESERLING Thora SUI BFC Basel 3 V V 3 V3 V V 5 26 18 0.833 8 2.
SCHOR Eleonor SUI CEB Biel/Bienne 4 V V V4 V V V 6 29 14 1.000 15 1.
NANCHEN Maud SUI SES Sion 5 4 2 2 2 1 4 0 15 28 0.000 -13 7.
GILARDONI Clarissa SUI LUG Lugano 6 V 4 2 3 V 2 2 21 24 0.333 -3 5.
KASPER Georgina SUI ZFC Zürich 7 V 3 4 3 V V 3 25 23 0.500 2 3.
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Poule 4 09:00 | Piste 12

WÄLTI Amélie, SUI SECH Chaux-de-Fonds

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

MONBARON Chloé SUI SES Sion 1 V V 3 4 V V 4 27 20 0.667 7 3.
MARTY Julia SUI FGL Luzern 2 1 3 0 4 2 V 1 15 27 0.167 -12 6.
NIVOLLET Camille FRA CEB Biel/Bienne 3 4 V 2 4 3 V 2 23 25 0.333 -2 5.
VOCAT Eva SUI SES Sion 4 V V V 3 V V 5 28 14 0.833 14 2.
PASTORELLO Marcelina SUI FECB Baden 5 V V V V V V 6 30 18 1.000 12 1.
VERDA Mila SUI LUG Lugano 6 3 V V 3 3 V 3 24 20 0.500 4 4.
DOUTAZ Lydia SUI EEB Bulle 7 2 2 2 1 0 0 0 7 30 0.000 -23 7.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI SCHOR Eleonor CEB Biel/Bienne 6 6 29 14 1.000 15 Q

2 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 6 6 30 18 1.000 12 Q

3 SUI VOCAT Eva SES Sion 5 6 28 14 0.833 14 Q

4 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 5 6 28 19 0.833 9 Q

5 SUI KIESERLING Thora BFC Basel 5 6 26 18 0.833 8 Q

6 SUI GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht 4 6 28 17 0.667 11 Q

7 SUI MONBARON Chloé SES Sion 4 6 27 20 0.667 7 Q

8 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 4 6 26 19 0.667 7 Q

9 SUI OGGIER Kara SES Sion 4 6 26 20 0.667 6 Q

10 SUI RAVELLI Elodie LUG Lugano 4 6 25 22 0.667 3 Q

11 SUI VETSCH Elena FGL Luzern 4 6 21 20 0.667 1 Q

12 SUI CARTHOBLAZ Erine SES Sion 3 6 26 21 0.500 5 Q

13 SUI VERDA Mila LUG Lugano 3 6 24 20 0.500 4 Q

14 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 3 6 25 23 0.500 2 Q

15 SUI MONIOUDIS Maria ZFC Zürich 3 6 23 22 0.500 1 Q

16 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 3 6 22 24 0.500 -2 Q

17 RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve 3 6 23 26 0.500 -3 Q

18 FRA NIVOLLET Camille CEB Biel/Bienne 2 6 23 25 0.333 -2 Q

19 SUI GILARDONI Clarissa LUG Lugano 2 6 21 24 0.333 -3 Q

20 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline SEVM Vevey 2 6 22 27 0.333 -5 Q

21 SUI OMAGBE Kelechi CEB Biel/Bienne 2 6 20 26 0.333 -6 Q

22 SUI SPAHR Alix SES Sion 2 6 19 25 0.333 -6 Q

23 SUI DELAFONTAINE Ella SEVM Vevey 2 6 20 27 0.333 -7 Q

24 SUI FELTGEN Anaïs CEM Morges 2 6 16 24 0.333 -8 Q

25 SUI MARTY Julia FGL Luzern 1 6 15 27 0.167 -12 Q

26 SUI NANCHEN Maud SES Sion 0 6 15 28 0.000 -13 Q

27 SUI ELMIGER Chiara SEVM Vevey 0 6 15 30 0.000 -15 Q

28 SUI DOUTAZ Lydia EEB Bulle 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne 6 6 29 14 1.000 15

2 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 6 6 30 18 1.000 12

3 SUI VOCAT Eva VA SES Sion 5 6 28 14 0.833 14

4 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 5 6 28 19 0.833 9

5 SUI KIESERLING Thora BFC Basel 5 6 26 18 0.833 8

6 SUI GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht 4 6 28 17 0.667 11

7 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion 4 6 27 20 0.667 7

8 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 4 6 26 19 0.667 7

9 SUI OGGIER Kara VA SES Sion 4 6 26 20 0.667 6

10 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 4 6 25 22 0.667 3

11 SUI VETSCH Elena FGL Luzern 4 6 21 20 0.667 1

12 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 3 6 26 21 0.500 5

13 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 3 6 24 20 0.500 4

14 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 3 6 25 23 0.500 2

15 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 3 6 23 22 0.500 1

16 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 3 6 22 24 0.500 -2

17 RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve 3 6 23 26 0.500 -3

18 FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2 6 23 25 0.333 -2

19 SUI GILARDONI Clarissa TI LUG Lugano 2 6 21 24 0.333 -3

20 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 2 6 22 27 0.333 -5

21 SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 2 6 20 26 0.333 -6

22 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 2 6 19 25 0.333 -6

23 SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 2 6 20 27 0.333 -7

24 SUI FELTGEN Anaïs VD CEM Morges 2 6 16 24 0.333 -8

25 SUI MARTY Julia FGL Luzern 1 6 15 27 0.167 -12

26 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 0 6 15 28 0.000 -13

27 SUI ELMIGER Chiara VD SEVM Vevey 0 6 15 30 0.000 -15

28 SUI DOUTAZ Lydia EEB Bulle 0 6 7 30 0.000 -23



Contre de Sixte

Fribourg (SUI)
28.01.2024 - 09:00

Escrime

Epée Dames U14
Individuel

Traitement des données par: Marcel Ansorge (Logiciel:
OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     28.01.2024 13:18 1 / 3

A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
 

1
SCHOR Eleonor
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

32 *** carte blanche ***  

 

  Piste 9 dim. 11:00

17
TATARINOVA Sacha
SEG Geneve

RUS   V

16
ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR   7

  R: ANKLIN Bibiana (SUI)

  Piste 16 dim. 11:00

9
OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI   11

24
FELTGEN Anaïs
VD CEM Morges

SUI   V

  R: ESTABLE Gauthier (SUI)

  Piste 9 dim. 11:10

25
MARTY Julia
FGL Luzern

SUI   5

8
LANHER Pénélope
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

  R: ANKLIN Bibiana (SUI)

  Piste 10 dim. 11:00

5
KIESERLING Thora
BFC Basel

SUI   V

28
DOUTAZ Lydia
EEB Bulle

SUI   5

  R: WILDI Nuria (SUI)

  Piste 15 dim. 11:00

21
OMAGBE Kelechi
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

12
CARTHOBLAZ Erine
VA SES Sion

SUI   8

  R: FAVRE Armand (SUI)

  Piste 10 dim. 11:10

13
VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   V

20
GUERY GALPÉRINE Apolline
VD SEVM Vevey

FRA   10

  R: WILDI Nuria (SUI)

 

29 *** carte blanche ***  

4
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI  

 

Piste 9 dim. 11:25

SCHOR Eleonor
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

TATARINOVA Sacha (17)
SEG Geneve

RUS   7

R: MÜLCHI Sabra (SUI)

Piste 16 dim. 11:25

FELTGEN Anaïs (24)
VD CEM Morges

SUI   11

LANHER Pénélope
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

R: FISCHER David (SUI)

Piste 10 dim. 11:25

KIESERLING Thora
BFC Basel

SUI   9

OMAGBE Kelechi (21)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: REGNAT Louis (SUI)

Piste 15 dim. 11:25

VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   V

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   9

R: DESPERIER Eric (FRA)

Piste 9 dim. 11:40

SCHOR Eleonor
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

LANHER Pénélope
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

R: MÜLCHI Sabra (SUI)

Piste 10 dim. 11:40

OMAGBE Kelechi (21)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

VERDA Mila (13)
TI LUG Lugano

SUI   10

R: FISCHER David (SUI)
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
 

3
VOCAT Eva
VA SES Sion

SUI  

30 *** carte blanche ***  

 

  Piste 11 dim. 11:00

19
GILARDONI Clarissa
TI LUG Lugano

SUI   9

14
KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: WÄLTI Amélie (SUI)

  Piste 14 dim. 11:00

11
VETSCH Elena
FGL Luzern

SUI   6

22
SPAHR Alix
VA SES Sion

SUI   V 7

  R: BAERISWYL Laïla (SUI)

  Piste 11 dim. 11:10

27
ELMIGER Chiara
VD SEVM Vevey

SUI   6

6
GLÖCKNER Amélie
FGK Küssnacht

SUI   V

  R: WÄLTI Amélie (SUI)

  Piste 12 dim. 11:00

7
MONBARON Chloé
VA SES Sion

SUI   V

26
NANCHEN Maud
VA SES Sion

SUI   2

  R: MÜLCHI Sabra (SUI)

  Piste 13 dim. 11:00

23
DELAFONTAINE Ella
VD SEVM Vevey

SUI   5

10
RAVELLI Elodie
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: PERLINI Nilo (SUI)

  Piste 12 dim. 11:10

15
MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

18
NIVOLLET Camille
KB CEB Biel/Bienne

FRA   7

  R: MÜLCHI Sabra (SUI)

 

31 *** carte blanche ***  

2
PASTORELLO Marcelina
FECB Baden

SUI  

 

Piste 11 dim. 11:25

VOCAT Eva
VA SES Sion

SUI   V

KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI   8

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Piste 14 dim. 11:25

SPAHR Alix (22)
VA SES Sion

SUI   7

GLÖCKNER Amélie
FGK Küssnacht

SUI   V

R: FERREIRA Lucas (SUI)

Piste 12 dim. 11:25

MONBARON Chloé
VA SES Sion

SUI   7

RAVELLI Elodie
TI LUG Lugano

SUI   V

R: PERLINI Nilo (SUI)

Piste 13 dim. 11:25

MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

PASTORELLO Marcelina
FECB Baden

SUI   11

R: JABERG Sydney (SUI)

Piste 11 dim. 11:40

VOCAT Eva
VA SES Sion

SUI   8

GLÖCKNER Amélie
FGK Küssnacht

SUI   V

R: MEYER Vivienne (SUI)

Piste 12 dim. 11:40

RAVELLI Elodie (10)
TI LUG Lugano

SUI   6

MONIOUDIS Maria (15)
ZHR ZFC Zürich

SUI   V 7

R: STENGEL Xavier (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Final  
  Piste 9 dim. 11:55

1
LANHER Pénélope (8)
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   10

4
OMAGBE Kelechi (21)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: WILDI Nuria (SUI)

  Piste 10 dim. 11:55

3
GLÖCKNER Amélie (6)
FGK Küssnacht

SUI   10

2
MONIOUDIS Maria (15)
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: BAERISWYL Laïla (SUI)

Piste 9 dim. 12:10

OMAGBE Kelechi (21)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   7

MONIOUDIS Maria (15)
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: MÜLCHI Sabra (SUI)
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010

2 SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 2010

3 SUI GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht 2010

3 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2010

Tableau de 8

5 SUI SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne 2010

6 SUI VOCAT Eva VA SES Sion 2010

7 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 2011

8 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 2011

Tableau de 16

9 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2010

10 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

11 SUI KIESERLING Thora BFC Basel 2010

12 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion 2010

13 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 2011

14 RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve 2011

15 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 2011

16 SUI FELTGEN Anaïs VD CEM Morges 2010

Tableau de 32

17 SUI OGGIER Kara VA SES Sion 2011

18 SUI VETSCH Elena FGL Luzern 2010

19 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010

20 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011

21 FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011

22 SUI GILARDONI Clarissa TI LUG Lugano 2010

23 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 2011

24 SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 2011

25 SUI MARTY Julia FGL Luzern 2011

26 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 2011

27 SUI ELMIGER Chiara VD SEVM Vevey 2011

28 SUI DOUTAZ Lydia EEB Bulle 2011
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AFG NJ WAQEF Eshan 1 1 0 0

FRA GAILLARD Elodie 0 0 0

B DESPERIER Eric 1 1 0 0

Ca DARRASSE Alexis 0 0 0

SUI NB STENGEL Xavier 1 1 0 0

FERREIRA Lucas 1 1 0 0

NB ROUBATY Sascha 1 1 2 0 0

Ca FAVRE Armand 1 1 0 0

NJ REGNAT Louis 1 1 0 0

WÄLTI Amélie 1 2 3 0 0

JABERG Sydney 1 1 0 0

PERLINI Nilo 1 1 2 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

BAERISWYL Laïla 1 1 1 3 0 0

BÜRKI Mathis 0 0 0

ESTABLE Gauthier 1 1 0 0

NJ HAGENBUCH Eva 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

MEYER Vivienne 1 1 0 0

WILDI Nuria 2 1 3 0 0

NB GILARDONI Gianmarco 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 2 1 1 1 5 0 0

RANZONI Nathan 0 0 0

NJ GAUTIER Audrey 0 0 0

CHARBONNET Thomas 0 0 0

DE PREUX Audrey 0 0 0

DEMIERRE Nicolas 0 0 0

RAUBER Ferdinand 0 0 0

ANKLIN Bibiana 2 2 0 0

TÜR NJ TEKCAN Yusuf 0 0 0

31 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010

Argent SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 2010

Bronze SUI GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht 2010

Bronze SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2010


